平成２５年度

包括外部監査結果報告書

   (１) 金沢市企業局の水道、ガス、発電及び公共下水道事業

に関する財務事務の執行について

(２) 環境施策に関する事務の執行について

金沢市包括外部監査人

公認会計士  池 田 裕 之

金沢市議会議長  田中 展郎 様

金 沢 市 長  山野 之義 様

金沢市監査委員  西村 賢了 様

金沢市監査委員  中島 秀雄 様

金沢市監査委員  福田 太郎 様

金沢市監査委員  新村 誠一 様

                            平成 26 年３月 27 日

                           金沢市包括外部監査人

                             池 田 裕 之

 地方自治法第 252 条の 27 第２項に定める、平成 25 年４月１日付の金沢市との包括外

部監査契約に基づき実施した監査の結果について、同法第 252 条の 37 第５項の規定に

より、別紙のとおり報告します。